Приложение 1

к решению Совета депутатов

муниципального округа Ясенево

от 22.11.2016 г. № 15/2
	Общий объем расходов на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов
	

	
	
	
	
	
	

	Наименование
	Раз
	Под
	Сумма (тыс.руб.)

	
	дел
	разд
	2016
	2017
	2018

	ИТОГО РАСХОДОВ
	 
	 
	27 070,1
	26 462,4
	19 709,6

	в том числе условно утверждаемые расходы
	 
	 
	 
	662,0
	985,0

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	01
	00
	17 651,7
	19 708,0
	12 820,2

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	01
	02
	2 001,6
	1 658,6
	1 658,6

	Функционирование законодательных(представительных) органов государственной власти и местного самоуправления (депутаты)
	01
	03
	3 985,6
	327,6
	327,6

	Обеспечение деятельности в части содержания муниципальных служащих для решения вопросов местного значения
	01
	04
	10 741,2
	9 860,5
	9 860,7

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	01
	07
	0,0
	6 753,0
	0,0

	Резервный фонд, предусмотренный органами местного самоуправления
	01
	11
	394,0
	529,0
	394,0

	Другие общегосударственные вопросы
(Уплата членских взносов на осуществление деятельности Совета муниципальных образований города Москвы)
	01
	13
	529,3
	579,3
	579,3

	Мероприятия по гражданской обороне, предупреждение чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности
	03
	09
	100,0
	100,0
	100,0

	Культура и кинематография 
	08
	00
	6 766,2
	4 051,2
	4 186,2

	Праздничные и социально значимые мероприятия для населения
	08
	04
	6 766,2
	4 051,2
	4 186,2

	Пенсионное обеспечение
	10
	01
	782,4
	782,4
	782,4

	Другие вопросы в области социальной политики
	10
	06
	530,8
	530,8
	530,8

	Средства массовой информации
	12
	00
	1 239,00
	1 290,00
	1 290,00

	Периодическая печать и издательства
	12
	02
	1 039,00
	1 090,00
	1 090,00

	Мероприятия в области других средств массовой информации
	12
	04
	200,00
	200,00
	200,00


Приложение 2

к решению Совета депутатов

муниципального округа Ясенево

от 22.11.2016 г. № 15/2

	Ведомственная структура расходов на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов

	
	
	
	
	
	
	
	

	Наименование
	Раз
	Под
	Целевая
	Вид 
	Сумма (тыс.руб.)

	
	дел
	разд
	статья
	расх
	2016
	2017
	2018

	ИТОГО РАСХОДОВ
	 
	 
	 
	 
	27 070,1
	26 462,4
	19 709,6

	в том числе условно утверждаемые расходы
	 
	 
	 
	 
	 
	662,0
	985,0

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	01
	00
	 
	 
	17 651,7
	19 708,0
	12 820,2

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	01
	02
	 
	 
	2 001,6
	1 658,6
	1 658,6

	Глава муниципального образования
	01
	02
	31А0100100
	 
	1 908,4
	1 565,4
	1 565,4

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	 
	 
	 
	121
	1 518,0
	1 168,4
	1 168,4

	Иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	 
	 
	 
	122
	70,4
	70,4
	70,4

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	 
	 
	 
	129
	296,0
	296,0
	296,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	 
	 
	 
	244
	24,0
	30,6
	30,6

	Прочие расходы в сфере здравоохранения
	01
	02
	35Г0101100
	122
	93,2
	93,2
	93,2

	Функционирование законодательных(представительных) органов государственной власти и местного самоуправления (депутаты)
	01
	03
	 
	 
	3 985,6
	327,6
	327,6

	Депутаты Совета депутатов муниципального округа
	01
	03
	31А0100200
	 
	145,6
	327,6
	327,6

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	 
	 
	 
	244
	145,6
	327,6
	327,6

	Иной межбюджетный трансферт бюджетам внутригородских муниципальных организаций
	01
	03
	33А0400100
	 
	3 840,0
	 
	 

	Специальные расходы
	 
	 
	 
	880
	3 840,0
	 
	 


	Наименование
	Раз
	Под
	Целевая
	Вид 
	Сумма (тыс.руб.)

	
	дел
	разд
	статья
	расх
	2016
	2017
	2018

	Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций
	01
	04
	 
	 
	10 741,2
	9 860,5
	9 860,7

	Обеспечение деятельности администрации/аппарата Совета депутатов внутригородского муниципального образования в части содержания муниципальных служащих для решения вопросов местного значения
	 
	 
	31Б0100500
	 
	9 924,0
	9 084,5
	9 084,7

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	 
	 
	 
	121
	4 125,1
	4 125,1
	4 125,1

	Иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты труда
	 
	 
	 
	122
	281,8
	281,6
	281,6

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	 
	 
	 
	129
	1 881,3
	1 104,3
	1 104,3

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	 
	 
	 
	244
	3 625,8
	3 563,5
	3 563,7

	Уплата прочих налогов, сборов
	 
	 
	 
	852
	10,0
	10,0
	10,0

	Прочие расходы в сфере здравоохранения
	01
	04
	35Г0101100
	 
	817,2
	776,0
	776,0

	Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты труда
	 
	 
	 
	122
	817,2
	776,0
	776,0

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	01
	07
	 
	 
	0,0
	6 753,0
	0,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	 
	 
	35А0100100
	244
	0,0
	6 753,0
	0,0

	Резервный фонд
	01
	11
	 
	 
	394,0
	529,0
	394,0

	Резервный фонд, предусмотренный органами местного самоуправления
	 
	 
	32А0100000
	 
	394,0
	529,0
	394,0

	Резервные средства
	 
	 
	 
	870
	394,0
	529,0
	394,0

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13
	 
	 
	529,3
	579,3
	579,3

	Уплата членских взносов на осуществление деятельности Совета муниципальных образований города Москвы
	 
	 
	35Б0100400
	 
	129,3
	129,3
	129,3


	Наименование
	Раз
	Под
	Целевая
	Вид 
	Сумма (тыс.руб.)

	
	дел
	разд
	статья
	расх
	2016
	2017
	2018

	Уплата прочих налогов, сборов и иных обязательных платежей
	 
	 
	 
	853
	129,3
	129,3
	129,3

	Другие общегосударственные вопросы
	 
	 
	31Б0109900
	 
	400,0
	450,0
	450,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	 
	 
	 
	244
	400,0
	450,0
	450,0

	Пенсионное обеспечение
	10
	01
	 
	 
	782,4
	782,4
	782,4

	Доплаты к пенсиям муниципальным служащим города Москвы
	 
	 
	35П0101500
	 
	782,4
	782,4
	782,4

	Иные межбюджетные трансферты
	 
	 
	 
	540
	782,4
	782,4
	782,4

	Другие вопросы в области социальной политики
	10
	06
	 
	 
	530,8
	530,8
	530,8

	Социальные гарантии муниципальным служащим, вышедшим на пенсию
	 
	 
	35П0101800
	 
	281,6
	281,6
	281,6

	Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств
	 
	 
	 
	321
	281,6
	281,6
	281,6

	Прочие расходы в сфере здравоохранения
	 
	 
	35Г0101100
	 
	249,2
	249,2
	249,2

	Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств
	 
	 
	 
	321
	249,2
	249,2
	249,2

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	03
	09
	 
	 
	100,0
	100,0
	100,0

	Мероприятия по гражданской обороне, предупреждение чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности
	 
	 
	35Е0101400
	 
	100,0
	100,0
	100,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	 
	 
	 
	244
	100,0
	100,0
	100,0

	Другие вопросы в области культуры, кинематографии
	08
	04
	 
	 
	6 766,2
	4 051,2
	4 186,2

	Праздничные и социально значимые мероприятия для населения
	 
	 
	35Е0100500
	 
	6 766,2
	4 051,2
	4 186,2

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	 
	 
	 
	244
	6 766,2
	4 051,2
	4 186,2

	Периодическая печать и издательства
	12
	02
	 
	 
	1 039,00
	1 070,00
	1 070,00

	Информирование жителей района
	 
	 
	35Е0100300
	 
	1 039,00
	1 070,00
	1 070,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	 
	 
	 
	244
	999,00
	1 030,00
	1 030,00

	Уплата иных платежей
	 
	 
	 
	853
	40,00
	40,00
	40,00


	Наименование
	Раз
	Под
	Целевая
	Вид 
	Сумма (тыс.руб.)

	
	дел
	разд
	статья
	расх
	2016
	2017
	2018

	Другие вопросы в области средств массовой информации
	12
	04
	 
	 
	200,00
	220,00
	220,00

	Информирование жителей района
	 
	 
	35Е0100300
	 
	200,00
	220,00
	220,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	 
	 
	 
	244
	200,00
	220,00
	220,00
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